
2019 年 10 月 11 日 

会員各位 

株式会社シーエーエー 

 

台風 19 号接近に伴う 10 月 12 日(土)の営業時間ついて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はシーエーエーをご愛顧賜り誠

にありがとうございます。 

さて標題の件、台風 19 号の接近に伴いまして、中部会場・東京会場・岐阜会場の営業時

間を下記の通り変更させていただきます。東北会場は通常通り営業させていただきます。

会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承の程、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

●営業時間：2019 年 10 月 12 日（土）午前 9 時 00 分から正午まで 

 

●書類、名変窓口受付について 

 正午までとなります。発送については、状況により到着が遅れる可能性もあります。 

 

●クレーム申告について 

 正午以降は、ＦＡＸにて申告をお願いします。12 日(土)申告期限の案件については、18 時 

までにＦＡＸ到着が確認取れたもののみ受付いたします。ＦＡＸ申告分は、翌営業日に 

ご連絡させていただきます。 

 

●オークション代金精算の窓口受付について 

 正午までとなります。 

 

●ワンプライス落札車両、搬出延長車両の搬出について 

 中部・岐阜：正午までとなります。以降の搬出は 10 月 14 日(月)9 時からとなります。 

 東京：正午以降は、搬出延長の申告があった車両のみ搬出対応いたします。 

 

●搬入について 

 搬入は通常通り対応いたします。 

但し、中部会場の大型バントラ、現状車、特殊車両は、正午以降の搬入はお受けできません。 

  

以上 

重要 


